
Zarządzenie Nr 9 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 26 kwietnia  

2005 r. w sprawie eksploatacji i przetwarzania baz danych dotyczących przepustów w 

Systemie Gospodarki Mostowej. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt.1 załącznika do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla celów eksploatacji i przetwarzania baz danych w Systemie Gospodarki Mostowej, nowo 

wybudowanym przepustom w ciągach dróg krajowych, zarządzanych przez Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, nadaje się ośmiocyfrowy niepowtarzalny Jednolity 

Numer Inwentarzowy (JNI). 

§ 2 

W Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nowo wybudowanym przepustów JNI 

nadaje oraz prowadzi rejestr Biuro Studiów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


